

Årsredovisning

för

Vårbergs Revisionsbyrå-GTR AB

556440-5842

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vårbergs Revisionsbyrå-GTR AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-23



Gabriella Toth Ullerkrans

Styrelsen för Vårbergs Revisionsbyrå-GTR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet och därtill tillhörande konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	734	819	671	938
Resultat efter finansiella poster	64	137	166	161
Soliditet (%)	60,8	58,0	55,7	45,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	488 634	80 899	669 533
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 899	-80 899	0
Årets resultat			38 828	38 828
Belopp vid årets utgång	100 000	569 533	38 828	708 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	569 533
årets vinst	38 828
	608 361

disponeras så att i ny räkning överföres	608 361
	608 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		734 048	818 552
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		102 857	-124 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		836 905	694 548

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-103 587	-49 871
Övriga externa kostnader		-236 652	-271 104
Personalkostnader	2	-360 942	-385 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 998	0
Summa rörelsekostnader		-715 178	-706 201
Rörelseresultat		121 726	-11 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 193	263 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 612	-115 232
Summa finansiella poster		-57 418	148 540
Resultat efter finansiella poster		64 308	136 887

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	-34 000
Resultat före skatt		49 308	102 887

Skatter

Skatt på årets resultat		-10 480	-21 988
Årets resultat		38 828	80 899

2023112206601

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 998

0

Summa materiella anläggningstillgångar

13 998

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

689 915

687 637

Summa finansiella anläggningstillgångar

689 915

687 637

Summa anläggningstillgångar

703 913

687 637

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 256

105 894

Övriga fordringar

46 461

63 797

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

147 771

44 426

Summa kortfristiga fordringar

231 488

214 117

Kassa och bank

Kassa och bank

511 787

527 008

Summa kassa och bank

511 787

527 008

Summa omsättningstillgångar

743 275

741 125

SUMMA TILLGÅNGAR

1 447 188

1 428 762

2023112206602

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

569 533

488 634

Årets resultat

38 828

80 899

Summa fritt eget kapital

608 361

569 533

Summa eget kapital

708 361

669 533

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

216 200

201 200

Summa obeskattade reserver

216 200

201 200

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

306 484

288 586

Summa långfristiga skulder

306 484

288 586

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 892

89 943

Skatteskulder

10 036

21 161

Övriga skulder

26 938

61 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 277

96 650

Summa kortfristiga skulder

216 143

269 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 447 188

1 428 762

2023112206603

gn

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	27 996	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 996	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 998	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 998	0
Utgående redovisat värde	13 998	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	687 637	687 637
Inköp	2 278	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	689 915	687 637
Utgående redovisat värde	689 915	687 637

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	25 000	25 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2023112206605

Not 6 Ställda panter och ansvarsförbindelser

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda panter	0	0
Ansvarsförbindelser	0	0
	0	0

Stockholm 2023-10-19



Gabriella Toth Ullerkrans
Styrelseledamot